
 
 

ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) wydatki 69 579 556,80zł, w tym: wydatki bieżące 56 034 152,24 zł 

wydatki majątkowe 13 545 404,56 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12191



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 607 973,09 8 303 322,13 7 659 035,63 5 937 481,69 1 721 553,94 15 000,00 390 200,00 239 086,50 0,00 0,00 304 650,96 304 650,96 0,00 0,00

-1 495,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 607 973,09 8 303 322,13 7 659 035,63 5 937 481,69 1 721 553,94 15 000,00 390 200,00 239 086,50 0,00 0,00 304 650,96 304 650,96 0,00 0,00

398 464,95 237 814,95 104 264,95 0,00 104 264,95 15 000,00 104 000,00 14 550,00 0,00 0,00 160 650,00 160 650,00 0,00 0,00

-1 495,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 464,95 237 814,95 104 264,95 0,00 104 264,95 15 000,00 104 000,00 14 550,00 0,00 0,00 160 650,00 160 650,00 0,00 0,00

11 036,47 11 036,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 036,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 259,99 -1 259,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 259,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 776,48 9 776,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 776,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058,53 2 058,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235,01 -235,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,52 1 823,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,27 1 226,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259,99 1 259,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486,26 2 486,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,73 228,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,01 235,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,74 463,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 579 556,80 56 034 152,24 44 917 951,86 26 976 908,69 17 941 043,17 1 805 000,00 7 101 366,88 239 833,50 0,00 1 970 000,00 13 545 404,56 13 545 404,56 0,00 0,00

-1 495,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 579 556,80 56 034 152,24 44 917 951,86 26 976 908,69 17 941 043,17 1 805 000,00 7 101 366,88 239 833,50 0,00 1 970 000,00 13 545 404,56 13 545 404,56 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 236 850,96

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 236 850,96

przed zmianą 116 850,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 116 850,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 236 850,96

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 236 850,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 118/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12191


	ZARZĄDZENIE NR 118/2023 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1


		2023-11-10T12:28:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




